
ZARZĄDZENIE NR 117/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          2.500,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          2.500,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 17.280.785,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 63.460.120,76 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.214.185,99 zł 

b) majątkowe w kwocie – 13.245.934,77 zł 

2) wydatki 77.879.982,01 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 48.701.024,00 zł 

b) majątkowe w kwocie – 29.178.958,01 zł 

Id: 487554ED-53F2-44EC-A4E2-94486DADF92B. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 487554ED-53F2-44EC-A4E2-94486DADF92B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 16 525 200,00 2 500,00 16 527 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 500,00 2 500,00 

          
Razem: 63 457 620,76 2 500,00 63 460 120,76 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 487554ED-53F2-44EC-A4E2-94486DADF92B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 636 510,00 0,00 4 636 510,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 148 963,00 0,00 3 148 963,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 300,00 10 000,00 60 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62 500,00 -10 000,00 52 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 275 193,75 0,00 3 275 193,75 
 85295  Pozostała działalność 392 970,75 0,00 392 970,75 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 64 622,52 -6 000,00 58 622,52 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 064,37 6 000,00 14 064,37 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,63 2 000,00 3 310,63 
  4309 Zakup usług pozostałych 23 399,31 -2 000,00 21 399,31 

855   Rodzina 16 675 329,00 2 500,00 16 677 829,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 089,08 2 089,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 359,74 359,74 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 51,18 51,18 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 15 614 863,65 0,00 15 614 863,65 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 218 775,72 0,00 2 218 775,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 135 904,72 -7 000,00 2 128 904,72 

         
Razem: 77 877 482,01 2 500,00 77 879 982,01 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 487554ED-53F2-44EC-A4E2-94486DADF92B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 16 496 000,00 2 500,00 16 498 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 500,00 2 500,00 

          
Razem: 17 278 285,00 2 500,00 17 280 785,00 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 487554ED-53F2-44EC-A4E2-94486DADF92B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 117/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 16 496 000,00 2 500,00 16 498 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 089,08 2 089,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 359,74 359,74 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 51,18 51,18 

         
Razem: 17 278 285,00 2 500,00 17 280 785,00 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 487554ED-53F2-44EC-A4E2-94486DADF92B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 117/20 Burmistrza Myszyńca z dnia 14 lutego 2020 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2020 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 2.500,00 zł na Kartę Dużej Rodziny
(§§ 4010, 4110, 4120).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4270 o kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup materiałów do remontu pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Miejskiego
(§ 4210).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 §§ 4177, 4309 o łączną kwotę 8.000,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia, przyrządów i materiałów do ćwiczeń
rehabilitacyjnych do klubu Senior+ (§§ 4217, 4219).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 7.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na pokrycie kosztów związanych z dostosowaniem monitoringu na PSZOK-u do wymagań
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie wizyjnego systemu kontroli miejsc
magazynowania lub składowania odpadów (§ 4210).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 487554ED-53F2-44EC-A4E2-94486DADF92B. Podpisany Strona 1




